164 4 Nguyễn Thị Như Quỳnh Nữ 19/5/1996 Bình Định Kinh 
165 5 Nguyễn Thị Thu Sông Nữ 11/11/1996 Lâm Đồng Kinh 
166 6 Võ Chí Thiện Nam 04/11/1996 Đồng Tháp Kinh 

Ấn định danh sách đề nghị công nhận trúng tuyển Bác sĩ nội trú khóa 2020-2023 của Đại học 
Y Dược Tp. Hồ Chí Minh là 166 (một trăm sáu mươi sáu) học viên thuộc 27 (hai mươi bảy) 
chuyên ngành./. 

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2020 
 KT. HIỆU TRƯỞNG  
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG